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MONUMENTEVE DHE KOMPLEKSEVE MEMORIALE

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government :
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Upravljanje Spomenika i Memorijalnih Kompleksa/ Agency for the Management of
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Prishting, 06.12.2024

Njésia e Burimeve Njerézore né Agjencing pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale t&
Kosovés, né pajtim me paragrafin 7.1 nenin 39 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe neni
7, paragrafi 3 t&é Rregullores Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil publikon:

NJOFTIMIN PER KANDIDATET QF KANK PLOTESUAR KRITERET E
PERGJITHSHME DHE ATO SPECIFIKE

Kandidatét qé kané plotésuar kriteret pér listé t& ngushté dhe qé do t& ftohen né test me shkrim pér
pozitén Zyrtar i Larté i Teknologjisé Informative, né konkursin e shpallur me numér té referencés
RN00015572 me daté njoftimi 22.10.2024 né Agjenciné pér Menaxhimin e Monumenteve dhe
Komplekseve Memoriale jané:

Nr. Nr. i Apilakcionit Emri Mbiemri
1 RAN0074404 Bujar Hyseni

2 RANO0071378 Donat Sherifi

3 RANO0070952 Arbnor Camaj
3 RAN0070824 Hasan Jakupi
4 RAN0073024 Muhamed Murseli
5 RANO0075906 Musa Berisha
6 RAN0071610 Nebih Kryeziu
7 RAN0072189 Shkelqim Halilaj
8 RAN0071220 —Veton Kérveshi
9 RAN0071310 y Xhevag Llumnica
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